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Podstawka płaska do kompozycji kwiatowej 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest podstawka płaska do kompozycji 

kwiatowej. 

Istotę wzoru - w odniesieniu do znanych już podstawek kwiatowo -

dekoracyjnych - stanowi oryginalne ukształtowanie powierzchni podstawki oraz jej 

odmian, a także rozmieszczenie otworów do mocowania elementów dekoracyjno -

kwiatowych oraz otworów do mocowania świec. 

Przedmiot wzoru uwidoczniony jest na załączonych [ysunkach, na których fig. 1 

- przedstawia podstawowy wzór podstawki w widoku z góry, a fig. 2, fig. 3 i fig. 4 -

przedstawiają widoki kolejnych odmian podstawek. 

Jak pokazano na rysunku fig.  1 - podstawka posiada kształt dwóch płaskich 

pierścieni, leżących na wspólnej osi, w jednej poziomej płaszczyznie. Wewnętrzny, 

mniejszy pierścień połączony jest z zewnętrznym, usytuowanym wokół niego znacznie 

większym pierścieniem prostymi listwami. Listwy te wyznaczają odległość między 

pierścieniem zewnętrznym i wewnętrznym. 

Ponadto wewnętrzny otwór mniejszego pierścienia usztywniony jest wąskimi 

krzyżującymi się listwami wyprowadzonymi z okrągłego węzła. 

Powierzchnia zarówno większego jak i mniejszego pierścienia pokryta jest małymi 

otworkami na gałązki lub łodyżki elementów kwiatowo - dekoracyjnych, a także 

umieszczone są na niej otwory z pełnym dnem, które przeznaczone są np. na świece. 



Odmiana podstawki uwidoczniona na rysunku fig. 2 - ma kształt pierścienia, 

którego wewnętrzny otwór usztywniony jest krzyżującymi się prostymi, wąskimi 

listwami wyprowadzonymi z okrągłego węzła. Powierzchnia pierścienia pokryta jest 

gęsto rozmieszczonymi małymi otworkami na gałązki lub łodyżki elementów 

dekoracyjno - kwiatowych. Między tymi otworkami umieszczone są także większe 

otwory z pełnym dnem, które przeznaczone są do umieszczenia w nich np. świec. 

Kolejna odmiana podstawki uwidoczniona na rysunku fig. 3 - posiada kształt 

pierścienia, na którego powierzchni rozmieszczone są otwory na gałązki lub łodyżki 

elementów dekoracyjno - kwiatowych. 

Odmiana podstawki uwidoczniona na rysunku fig. 4 - ma kształt pierścienia, 

którego wewnętrzny otwór wzmocniony i usztywniony jest prostymi, krzyżującymi się 

listwami wyprowadzonymi z okrągłego węzła. Natomiast powierzchnia pierścienia 

pokryta jest małymi otworkami na gałązki lub łodyżki elementów dekoracyjno -

kwiatowych. 

Odmiany wzoru: 

fig. i - przedstawia wzór podstawki w kształcie dwóch pierścieni; 

fig. 2 - " odmianę podstawki w kształcie jednego pierścienia z otworami na 

świece; 

fig. 3 - przedstawia odmianę podstawki w kształcie jednego dużego pierścienia; 

fig. 4 - " " " '* " małego " bez 

otworów na świece. 

Cechy istotne wzoru to: 

- oryginalne ukształtowanie powierzchni podstawek posiadających kształt pierścieni 

mniejszych (jak fig. 2 i 4) lub większych (jak fig. 3), albo też dwóch połączonych 

pierścieni (jak fig, I); 

- rozmieszczenie na powierzchni pierścieni małych otworków na gałązki lub łodyżki 

elementów dekoracyjno - kwiatowych oraz większych otworów z pełnym dnem na 

świece. 
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